
Apt č.17 - Haus St. Georg –  U rchen  18 ,  Maria Alm   

Ubytovací řád - Haus St.Georg 1 

 

 

Rady&Tipy 
 
Voda 

Pokud je voda vypnutá, pusťte ji otočením 

kohoutku ve sprchovém koutu dole. Před použitím 

a především předtím, než ji budetet pít, ji vždy 

nechte chvíli odtéct. 

 
Topení 

Apartmán je velmi dobře zaizolovaný, takže není 

nutné topit na plný výkon. Nicméně chvíli to trvá, 

než se celý vyhřeje. Prosím ztlumte topení, jakmile  

dosáhnete požadované teploty (v apartmánu není 

nainstalovaný termostat). 

Větrání 

Všechna okna se otvírají dovnitř otočením kliky 

do vodorovné polohy. Když kliku otočíte dál do 

polohy svislé, okno se otevře „na ventilačku.“ 

Okna v malé ložnici jdou trochu ztěžka zavřít, 

takže buďte, prosím, opatrní.  

Osvětlení 

U lampy vedle televize a u lustru nad stolem je 

možné dotekem navolit míru jasu. 

 
Odpad 

Podle rakouského zákona se musí všechen 

odpad třídit. Sklo a lahve patří do speciálního 

kontejneru, nikoli do kontejneru na směsný 

odpad. Bioodpad házejte do biokontejneru. 

Plasty a nápojové krabice vhazujte do žlutého 

kontejneru ‘Verbundstoffen’. Všechen odpad se 

odváží z parkoviště vedle budovy.  

.  

 

 

Klíče 

Hlavní klíč je v boxu na klíče, který se nachází 

vpravo od vstupních dveří do budovy. Všechny 

ostatní klíče jsou v apartmánu na háčku vpravo 

od dveří.  

Senseo kávovar 

Víko od kávovaru Senseo dobře netěsní. Prosím 

dovírejte ho řádně a při použití kávovaru buďte 

opatrní.  

TV  

Televize je připojena přes satelit. V případě 

hustého sněžení, může být satelitní talíř zasněžen. 

Prosím, buďte opatrní při odklízení sněhu ze 

satelitu. 

 

 
 
 

  UBYTOVACÍ ŘÁD 
 

 

  
 

 

Základní informace 
 
  V BUDOVĚ NEKUŘTE  

 DOMÁCÍ MAZLÍČKY NECHTE PROSÍM DOMA 

 LYŽE A LYŽÁKY NENOSTE DO BUDOVY, NECHÁVEJTE 

JE PROSÍM V PŘÍZEMÍ 

 PŘEZOUVEJTE SE PROSÍM, K DISPOZICI MÁTE PANTOFLE 

 NEPOUŽÍVEJTE PROSÍM ZAMČENOU SKŘÍŇ V LOŽNICI 

 DODRŽUJTE NOČNÍ KLID MEZI 22 – 8 hod. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Před odjezdem z apartmánu 
 

 Apartmán opusťte prosím nejpozději do 10 hodin 
 Doplňte pode svého uvážení, pokud jste použili něco z níže uvedeného: 

 

o Pytle do koše 
o Tablety do myčky 
o Toaletní papír 

 
 Nezapomeňte vynést odpadky  
 Umyjte po sobě nádobí 
 Vyprázdněte prosím myčku a nechte ji otevřenou 
 Zavřete všechna okna a zatáhněte závěsy 
 Vypněte také topení 
 Vypněte i lednici 
 Zamkněte kola a klíč pověste na háček vedle dveří 
 Rezervní klíč pověste prosím také na háček vedle dveří 
 Hlavní klíč je zapotřebí vrátit do boxu vedle hlavních dveří 

 



Apt č.17 - Haus St. Georg –  U rchen  18 ,  Maria Alm   

Ubytovací řád - Haus St.Georg 2 

 

 

 
Užitečné informace 
 
WIFI Připojení 

Wifi jméno: urchen_18_2  
Wifi heslo: urchen_18_ap   
 
Nákupy 

Supermarket Billa se nachází asi 300 metrů od budovy: přejděte ulici před 
bytovým domem a pak přilehlé hotelové parkoviště. Pokračujte dál vlevo 
podél hotelů "Alpenland" a “Dengler Alm”. Zahnětě vpravo a pokračujte po 
cestě vedoucí mezi nově postaveným komplexem a loukou přímo k parkovišti 
Billy.   
 
Otevírací doba: Po-Pá: 7:15-19:30, So: do 12 hod, Ne: zavřeno  
 
Pekařství 

Pekárna je přímo naproti Bille. Otevírací doba: Po-Pá: 6.30 – 18 hod. So: do 17 hod. 
 

Klíče 

Hlavní klíč najdete v boxu na klíče vpravo od hlavního vchodu do budovy. 

Kód od skříňky dostanete ihned poté, co obdržíme vaši poslední platbu.  

                           

Kontakty 

Informace k ubytování:   Kateřina Šípková tel.: (+420) 603 806 592  

    email: info@accommodation-maria-alm.com 

Domovnice:    Paní Samardzic, tel.: (+43) 650 777 5848 

 

V naléhavých případech: Zdeněk Hejl   tel.: (+420) 777 227 899 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Děkujeme vám za porozumění a přejeme příjemný pobyt!         

Rady&Tipy 
 
Spaní  

Kromě postelí v ložnicích je na spaní k dispozici 

ještě rozkládací pohovka v obývacím pokoji. 

Abyste ji rozložili, uchopte poutko pod sedadly a 

zatáhněte směrem k sobě. Za postelí se objeví asi 

30 cm mezera, kterou zaplníte tak, že naklopíte 

postel dopředu a vytvoříte lůžko. Prosím použijte 

flanelový potah a povlečení.   

Postele 

Ke všem postelím jsou k dispozici flanelové 

potahy, které chrání matrace před 

poškozením. Prosím použijte je. Budete-li 

potřebovat, je ve velké skříni v hlavní ložnici navíc  

několik flanelových potahů, polštářů a povlečení. 

Kola 

Jízdní kola jsou k dispozici v garáži číslo 17. 

Najdete ji v suterénu budovy. K dispozici jsou 

rovněž dvě pumpičky. Klíč od garáže visí v 

apartmánu na háčku vpravo od dveří.  

Parkování 

Zaparkovat před budovou můžete jen na 

chvíli, než si vyložíte a naložíte věci. Místní 

úřady jsou v tomto ohledu velmi striktní! Smíte 

však využít parkovací místo číslo 17 

v suterénu budovy, které patří přímo k tomuto 

apartmánu. Je však velmi úzké, takže buďte 

při parkování opatrní a vjíždějte na něj 

pomalu. Garáž je prozatím možné otevřít 

pouze zevnitř. 

 

Kromě toho můžete zdarma parkovat na konci 

ulice vedle stanice vleku -kotvy, a rovněž 

naproti restaurace “Bauernkasten”, která je 

nedaleko (na konci ulice vlevo, 50 metrů po 

pravé straně). 

 

Vlevo od budovy je velké parkoviště, které 

však patří penzionu RENBERG a je možné jej 

využít POUZE na základě povolení od 

personálu. V žádném případě prosím 

nepoužívejte parkovací místa vedle budovy 

vpravo, protože patří ostatním hostům 

HOUSE St. GEORG. 

 
Manuály  

Manuál na mikrovlnou troubu a sporák najdete 

ve skříňce pod televizí. Manuál na pračku je na 

parapetu v koupelně. 

mailto:info@accommodation-maria-alm.com

